[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL
CAMPO NOVO DO PARECIS

	MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 076/2019

O Vereador Vanderlei Baioto, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS ao Sr. MARCELO JOSÉ BURGEL, prestando esta homenagem devido ao tempo que esteve desempenhando o cargo de Secretário de Infraestrutura.
JUSTIFICATIVA

A presente Moção de Aplausos tem o objetivo de parabenizar e homenagear o Senhor Marcelo Burgel pelos serviços prestados ao município de Campo Novo do Parecis, período este que esteve à frente da Secretaria de Infraestrutura, ficando na  história de nossa cidade, onde o mesmo se destacou profissionalmente.

Por isso, em reconhecimento aos serviços prestados e relevante contribuição para o desenvolvimento do município de Campo Novo do Parecis, o homenageamos com esta Moção de Aplausos.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 3 de fevereiro de 2020.

                                        Ver. VANDERLEI MARCOS PULGA BAIOTO
Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ___/___/2020     ________________________________

                                                                                                                              Protocolo

Lida na sessão do dia ___/___/2020
Encaminhada à apreciação da CLJRF  em ___/___/2020.

Apreciada na sessão do dia ___/___/2020          Resultado: ____________________________________

Presidente ________________________________________

                             Ver. Dionardo Mendes da Conceição

[image: image1.png]